СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

   8 апреля  2015 года                                                                                         № 144
г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 22 декабря 2010 года № 198 «Об утверждении  коэффициентов для расчёта арендной платы за земельные участки на территории муниципального района «Петровск–Забайкальский район»
В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Совет района решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 22 декабря 2010 года № 198 «Об утверждении  коэффициентов для расчёта арендной платы за земельные участки на территории муниципального района  «Петровск – Забайкальский район» следующее изменения:

в пункте 1 решения слова «Утвердить коэффициенты для расчёта арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена», дополнить словами «и земельные участки, находящиеся в собственности муниципального района «Петровск-Забайкальский район».

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационном стенде по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального района                                                            А.И. Кузнецов